受付番号

（様式１）

申請書
令和　　年　　月　　日

（あて先）五所川原市長

申請人　本店所在地
名称又は商号
代表者職氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
担当者氏名

下記貸付物件に係る一般競争入札に参加致したく、五所川原市自動販売機の設置に係る行政財産の貸付けに関する一般競争入札実施要領第４条の規定により申請します。

１　貸付物件

	物件番号
	施設名称
	設置場所
	設置台数

２　添付書類

	提出
	提出書類（各１部）
	法人
	個人
	備　考

	①
	誓約書（様式２）
	○
	○

	②
	委任状（様式３）
	△
	△

	③
	営業証明書
	－
	○
	写し可

	登記事項証明書
	○
	－
	写し可

	④
	自動販売機の管理関係等に関する届出書（様式４）
	○
	○

※　提出書類について、左欄「提出」に「○」を記入してください。

実　印

PAGE  \* MERGEFORMAT